
き り と り せ ん 

                                               平成３０年１０月３０日

  

 育友会会員の皆様 

 

                                            奈良市立一条高等学校育友会  

                                                   会     長     南 阪 敏 治   

                            人権教育委員長     三 川 由里子 

 

人権教育現地研修会について（案内） 

 

  秋たけなわの候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素から本会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、人権教育現地研修会を下記のとおり開催することとなりました。つきましては是

非この機会にご参加いただきますよう案内させていただきます。 

 参加を希望される方は、１１月１２日（月）までに担任の先生まで申し込んでください。 

    

記 

 

１ 日  時  平成３０年１１月１７日（土） ９：００～１２：００頃 【雨天決行】 

                    

２ 集合場所  近鉄奈良駅 行基菩薩前広場   

 

３ ガ イ ド    大谷 正己さん  古市歴史研究会事務局長  

 

４ 内  容 「元の木阿弥」の語源となった隼神社や、古代の福祉施設悲田院跡、遊女の墓石 

        のある称念寺、元興寺などを巡り、秋の奈良を散策していただきます。 

                         

※ 交通費は自己負担でお願いいたします。    

※ 当日は、歩きやすい靴でご参加ください   

 

 

     

 平成３０年１１月１７日（土）の人権教育現地研修会に参加を申し込みます。 

   

（   ）年 （   ）組 （   ）番   生徒氏名                    

 

                            保護者名                        

                      （参加される保護者名をお書きください） 

 

連絡先                  

        （当日連絡がつく電話番号をお願いします） 


